

# GETOS

**Faktúra číslo :****10120594**

Objednávka číslo : 2012/05 Hr.

Dodací list číslo : 20120311

**Dodávateľ :**

GETOS, s.r.o.

Zlatovská 31  
911 05 TRENČÍN  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36338354

DIČ: 2021873590

IČ DPH: SK2021873590

Okresný súd Trenčín, odd. Sro, vložka č. 14954/R

Banka : Tatra Banka, a.s. Trenčín

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 032/6524199

Fax : 032/6524200

Faktúru vyhotovil :

Kotrha Robert

**Odberateľ :**Trenčianska parkovacia spoločnosť, a.s.  
Farská 1/44  
911 01 Trenčín  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44510152

DIČ: 2022749432

IČ DPH: SK2022749432

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**Trenčianska parkovacia spoločnosť, a.s.  
Farská 1/44  
911 01 Trenčín

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.11.2012	13.11.2012	27.11.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľsky		
Číslo účtu : 2627786958/1100		
IBAN : SK97 1100 0000 0026 2778 6958		
Suma k úhrade : 2 489,16		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10120594	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám realizáciu dopravného značenia pre akciu "Zmena dopravného riešenia na ul. Palackého v Trenčíne":**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		IP17a 500x700	1,00	ks	36,00	43,20	20	36,00	7,20	43,20
		E13 500x150	1,00	ks	14,00	16,80	20	14,00	2,80	16,80
		E13 500x300	2,00	ks	22,00	26,40	20	44,00	8,80	52,80
		B31a 700	2,00	ks	42,00	50,40	20	84,00	16,80	100,80
		P8 500x500	1,00	ks	29,00	34,80	20	29,00	5,80	34,80
		IP6 750/500x750/500 fluorescenčná	1,00	ks	135,00	162,00	20	135,00	27,00	162,00
		Upinacia svorka	15,00	ks	3,00	3,60	20	45,00	9,00	54,00
		Zn stĺpik pr. 60 /1x5,0m; 1x4,2m; 1x3,3m; 2x3,0m/	18,50	m	6,00	7,20	20	111,00	22,20	133,20
		Krytka stĺpika	5,00	ks	0,50	0,60	20	2,50	0,50	3,00
		Odstránenie DZ	2,00	ks	10,00	12,00	20	20,00	4,00	24,00
		Páska Bandimex	4,00	ks	2,00	2,40	20	8,00	1,60	9,60
		Spona Bandimex	4,00	ks	0,70	0,84	20	2,80	0,56	3,36
		Osadenie DZ, betonáž	5,00	ks	35,00	42,00	20	175,00	35,00	210,00
		Montáž DZ	7,00	ks	8,00	9,60	20	56,00	11,20	67,20
		V4 vodiaca čiara	95,00	m2	5,00	6,00	20	475,00	95,00	570,00
		V10b parkovacie boxy	22,00	m2	5,00	6,00	20	110,00	22,00	132,00
		V11a stanovište zásobovania	10,00	m2	5,00	6,00	20	50,00	10,00	60,00
		V12b žltá súvislá čiara	6,00	m2	7,50	9,00	20	45,00	9,00	54,00
		V13 šrafovanie	130,00	m2	4,00	4,80	20	520,00	104,00	624,00
		Nápis "zásobovanie a BUS"	2,00	ks	11,00	13,20	20	22,00	4,40	26,40
		Retroreflexné gombíky D+M	6,00	ks	15,00	18,00	20	90,00	18,00	108,00

Základ pre DPH 20 % : 2 074,30

DPH 20 % : 414,86

Celková suma s DPH

**2 489,16**

Celková fakturovaná suma: EUR

**2 489,16**